



Sigma Serviços - Rua Pr. Vicente Jorge, S/N, CEP: 62.180-000 Pacujá-Ce CNPJ: 27.914.128/0001-17
 (88) 9.9705-2967 OU (88) 9.9483-6590
 E-mail: sigmaservicos04@gmail.com



PROPOSTA DE PREÇOS



Handwritten signatures and initials in blue ink.

Sigma Serviços - Rua Pr. Vicente Jorge, S/N, CEP: 62.180-000 Pacujá-CE CNPJ: 27.914.128/0001-17

(88) 9. 9705-2967 ou (88) 9.9483-6590
E-mail: sigmaservicos04@gmail.com

Handwritten signature or mark at the bottom right.



CARTA PROPOSTA

À COMISSÃO DE LICITAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITERIA-CE PREGÃO PRESENCIAL Nº PP01/2020-SE/2020
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL.
DATA DE ABERTURA: 27/01/2020 HORA DA ABERTURA: 09h30min

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO, PREMIAÇÃO E COMUNICAÇÃO VISUAL PARA A SECRETARIA DE ESPORTE DO MUNICÍPIO DE SANTA QUITERIA.

Nome de Fantasia: SIGMA SERVIÇOS, LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI-ME.	
Razão Social: SIGMA SERVIÇOS	
CNPJ: 27.914.128/0001-17	Optante pelo SIMPLES? (Sim)
Insc. Estadual: nº 201807747608	Cidade: PACUJÁ-CEARA
Endereço: RUA: Pr. VICENTE JORGE	E-mail: sigmaservicos04@gmail.com
Bairro: CENTRO	Conta Bancária: conta corrente nº 4260-9
CEP: 62.180-000	Nome e nº da Agência: Banco do Brasil Agência 2093-1
Telefone: (88) 9 96828109	NOME DO RESPONSÁVEL POR ASSINAR CONTRATO: JOAO HONORIO DE BRITO NETO.
Banco: BANCO DO BRASIL	RG: 2002031077053
	CPF: 00756975301

Sigma
Serviços, Locações e Eventos

Sigma
SERVIÇOS LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI-ME
RUA PR VICENTE JORGE S/N, PACUJA-CE
CNPJ: 27.914.128/0001-17
FONE: (88) 9.9682-8109

João Honorio de Brito Neto

SIGMA SERVIÇOS LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI-ME
CNPJ: 27.914.128/0001-17
JOAO HONORIO DE BRITO NETO
CPF: 007.569.753-01 RG: 200203107705-3
PROPRIETÁRIO

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]



À COMISSÃO DE LICITAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUIITÉRIA-CE PREGÃO PRESENCIAL Nº PP01/2020-SE/2020
 MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL
 DATA DE ABERTURA: 27/01/2020 HORA DA ABERTURA: 09h30min
 VALIDADE DA PROPOSTA 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADAS DO DIA DA ABERTURA DAS PROPOSTAS.
 PRAZO DE ENTREGA MÁXIMO: 010(DEZ) DIAS CORRIDOS, CONTADOS DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.
 A PROPOSTA DE PREÇOS ENCONTRA-SE EM CONFORMIDADE COM AS INFORMAÇÕES PREVISTAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO, PREMIAÇÃO E COMUNICAÇÃO VISUAL PARA A SECRETARIA DE ESPORTE DO MUNICÍPIO DE SANTA QUIITÉRIA.

Nome de Fantasia: SIGMA SERVIÇOS, LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI-ME.	
Razão Social: SIGMA SERVIÇOS	
CNPJ: 27.914.128/0001-17	Optante pelo SIMPLES? (Sim)
Insc. Estadual: nº 201807747608	Cidade: PACUJÁ-CEARA
Endereço: RUA: Pr. VICENTE JORGE	E-mail: sigmaservicos04@gmail.com
Bairro: CENTRO	Conta Bancária: conta corrente nº 4260-9
CEP: 62.180-000	Nome e nº da Agência: Banco do Brasil Agência 2093-1
Telefone: (88) 9 96828109	NOME DO RESPONSÁVEL POR ASSINAR CONTRATO: IDÁIO HONÓRIO DE BRITO NETO
Banco: BANCO DO BRASIL	RG: 2002031077053
	CPF: 00756975301
	FUNÇÃO/CARGO (PROPRIETARIO)

ITEM	UNID.	QUANT.	MARCA	ESPECIFICAÇÃO	VL. UNIT.	VL. UNIT P/EXTENSO	VL.TOTAL	VL. TOTAL P/EXTENSO
01	UNID.	50	PREMIUM	BOLA FUTSAL SUB 9 PESO 200-280, GOMOS 8, CONSTRUÇÃO PU MIOLO SLIP SYSTEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO.	R\$ 160,00	cento e sessenta reais	R\$ 8.000,00	oitto mil reais
02	UNID.	50	PREMIUM	BOLA FUTSAL SUB 11 - PESO 300-350 8 GOMOS, CONSTRUÇÕES PU MIOLO REMOVIVEL E LUBRIFICADO.	R\$ 190,00	cento e noventa reais	R\$ 9.500,00	nove mil e quinhentos reais
03	UNID.	100	PREMIUM	BOLA FUTSAL SUB 13 - CONFECCIONADA EM PU, PESO CHEIA 350 A 380, CIRCUNFERÊNCIA 55 A 59, COSTURADA A MÃO, GOMOS, CAMARA AIRBILITY E/OU SIMILAR, MIOLO REMOVIVEL OU LUBRIFICADO E/OU MATERIAL SIMILAR, A MARCA DEVE SER APROVADA PELA CONFEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE FUTEBOL (FIFA) NO ANO VIGENTE. MEDIDAS E DIMENSÕES APROXIMADAS.	R\$ 190,00	cento e noventa reais	R\$ 19.000,00	dezenove mil reais
04	UNID.	200	PENALTY	BOLA FUTSAL - OFICIAL CONFECCIONADA EM PU, PESO: 410-440G, PESO:61-64CM, COSTURADA A MÃO, GOMOS, CAMARA AIRBILITY E/OU SIMILAR, MIOLO REMOVIVEL OU LUBRIFICADO E/OU MATERIAL SIMILAR. A MARCA DEVE SER APROVADA PELA CONFEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE FUTEBOL (FIFA) NO ANO VIGENTE. MEDIDAS E DIMENSÕES APROXIMADAS.	R\$ 230,00	duzentos e trinta reais	R\$ 46.000,00	quarenta e seis mil reais
05	UNID.	10	VISUAL LASER	PLACAR DE MESA - PLACAR COM NUMERAÇÃO GRANDE: 0 A 31 (GOLS) - PLACAR COM NUMERAÇÃO PEQUENA: 0 A 7 (FALTAS) MEDIDAS APROXIMADAS: 38 X 21 CM(AXL).	R\$ 400,00	quatrocentos reais	R\$ 4.000,00	quatro mil reais
06	PAR	200	ART & CORES	PAR DE MEIÕES - MATERIAL: 61% POLIAMIDA, 36% ALGODÃO E 03% ELASTANO.	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 6.000,00	seis mil reais
07	PAR	30	PSS REDES	REDE FUTSAL - REDE ESPORTE, FIO 6mm	R\$	trezentos e	R\$	dez mil reais

Sigma Serviços - Rua Pr. Vicente Jorge, S/N, CEP: 62.180-000 Pacujá-Ce CNPJ: 27.914.128/0001-17.

(88) 9. 9705-2967 ou (88) 9.9483-6590

E-mail: sigmaservicos04@gmail.com

				MATERIAL POLIETILENO DE ALTA DENCIDADE, APLICAÇÃO FUTSAL, TAMANHO OFICIAL.	350,00	cinquenta reais	10.500,00	quinhentos reais
08	UNID.	30	UNBRANDE D	BOMBA DE AR - TUBO: POLICARBONATO. HASTE: ACRILATO NITRÍLICA BUTADIENO ESTIRENO. T HANDLE: POLIPROPILENO, FECHOS: ACRILATO NITRÍLICA BUTADIENO ESTIRENO.	R\$ 130,00	cento e trinta reais	R\$ 3.900,00	três mil e novecentos reais
09	PAR	120	TOPPER	PAR DE CANELEIRAS - COM FORRO INTERIOR EM ESPUMA, PARTE EXTERIOR DE PLÁSTICO RÍGIDO. CONTÉM VELCROS PARA AMARRAÇÃO NA PERNA.	R\$ 90,00	noventa reais	R\$ 10.800,00	dez mil e oitocentos reais
10	PAR	30	PROGNE	PAR DE LUVAS PARA GOLEIRO FUTSAL - MATERIAL COURO SINTÉTICO, TIPO FUTSAL, TAMANHO GRANDE APLICAÇÃO PRÁTICA ESPORTIVA	R\$ 90,00	noventa reais	R\$ 2.700,00	dois mil e setecentos reais
11	PAR	30	PROGNE	PAR DE LUVAS PARA GOLEIRO FUTEBOL - MATERIAL COURO SINTÉTICO, TIPO FUTSAL, TAMANHO GRANDE APLICAÇÃO PRÁTICA ESPORTIVA.	R\$ 120,00	cento e vinte reais	R\$ 3.600,00	três mil e seiscentos reais
12	PAR	30	PROGNE	PAR JOELHEIRA PARA GOLEIRO FUTSAL TIPO ALMOFADA	R\$ 80,00	oitenta reais	R\$ 2.400,00	dois mil e quatrocentos reais
13	PAR	30	PROGNE	PAR JOELHEIRA PARA GOLEIRO FUTEBOL DE CAMPO	R\$ 90,00	noventa reais	R\$ 2.700,00	dois mil e setecentos reais
14	PAR	30	PROGNE	PAR COTOVELEIRA PARA GOLEIRO FUTEBOL DE CAMPO	R\$ 80,00	oitenta reais	R\$ 2.400,00	dois mil e quatrocentos reais
15	PAR	30	PROGNE	PAR COTOVELEIRA PARA GOLEIRO FUTSAL TIPO ALMOFADA	R\$ 80,00	oitenta reais	R\$ 2.400,00	dois mil e quatrocentos reais
16	JOGO	20	PENTÁGOL	JOGO DE CARTÕES PARA FUTEBOL - EM CADA EMBALAGEM POSSUI 3 CARTÕES: UM VERMELHO, UM AMARELO E UM AZUL. NA TRASEIRA DE CADA UM, TEM LOCAL PRÓPRIO PARA A MARCAÇÃO DAS FALTAS E DOS GOLS DE CADA EQUIPE, COMPOSIÇÃO: PVC TAMANHO ÚNICO: 11 X 8 CM	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 800,00	oitocentos reais
17	UNID.	50	PENALTY	BOLA DE VOLEIBOL PROFISSIONAL 7.0 OU 200MV- CONFECCIONADA EM PVC, MATRIZADA, PESO 260-280G, TAMANHO 65-67CM, CAMARA AIRBILITY E/OU SIMILAR, MIOLO REMOVIVEL E LUBRIFICADO E/OU MATERIAL SIMILAR, A BOLA OU A MARCA DEVE SER APROVADA PELA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE VOLEIBOL (CBV) E/OU FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE VOLEIBOL (FIVB) NO ANO VIGENTE. MEDIDAS E DIMENSÕES APROXIMADA	R\$ 300,00	trezentos reais	R\$ 15.000,00	quinze mil reais
18	UNID.	100	PENALTY	BOLA DE VOLEIBOL - CONFECCIONADA EM PVC, MATRIZADA, PESO 260-280G, TAMANHO 65-67CM, CAMARA AIRBILITY E/OU SIMILAR, MIOLO REMOVIVEL E LUBRIFICADO E/OU MATERIAL SIMILAR, A BOLA OU A MARCA DEVE SER APROVADA PELA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE VOLEIBOL (CBV) E/OU FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE VOLEIBOL (FIVB) NO ANO VIGENTE. MEDIDAS E DIMENSÕES APROXIMADA	R\$ 350,00	trezentos e cinquenta reais	R\$ 35.000,00	trinta e cinco mil reais
19	UNID.	30	PENALTY	REDE VOLEIBOL OFICIAIS - MATERIAL SEDA, MATERIAL REFORÇO BORDA NÁILON, COR VERDE, APLICAÇÃO VOLEIBOL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM AJUSTE DE TENSÃO	R\$ 350,00	trezentos e cinquenta reais	R\$ 10.500,00	dez mil e quinhentos reais
20	UNID.	50	TARMAK	BOLA BASQUETE OFICIAIS - MATERIAL SEDA, MATERIAL REFORÇO BORDA NÁILON, COR VERDE, APLICAÇÃO VOLEIBOL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM AJUSTE DE TENSÃO	R\$ 260,00	duzentos e sessenta reais	R\$ 13.000,00	treze mil reais



21	UNID.	100	KAEMY	BOLA DE HANDEBOL H3 - OFICIAL MASCULINA CONFECCIONADA EM PU, COSTURADA. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CAMARA AIRBILITY E/OU SIMILAR, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVIVEL OU LUBRIFICADO E/OU MATERIAL SIMILAR, COSTURADA. CONFORMIDADE: APROVADA PELA CBHB (CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE HANDBOL) E/OU FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE HANDBALL NO ANO VIGENTE, CATEGORIA ADULTO. MEDIDAS E DIMENSÕES APROXIMADAS.	R\$ 160,00	cento e sessenta reais	R\$ 16.000,00	dezesseis mil reais
22	UNID.	200	CARREIRO	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL - COSTURADA EM 32 GOMOS, REVESTIMENTO EM PU. CÂMARA EM LÁTEX DE SEIS CAMADAS. COMPOSIÇÃO: TPU. PESO: 410 - 450g CIRCUNFERÊNCIA: 68-70 CM. BOLA OU MARCA DEVE SER APROVADA PELA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA FUTEBOL (CBF).	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais	R\$ 30.000,00	trinta mil reais
23	PAR	40	PSS REDES	REDES OFICIAIS DE FUTEBOL DE CAMPO- FIO 6mm MATERIAL POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE E TAMANHO OFICIAL.	R\$ 500,00	quinhentos reais	R\$ 20.000,00	vinte mil reais
24	PAR	200	CARREIRO	CHUTEIRAS DE FUTEBOL - PARTE SUPERIOR (CABEDAL): COURO SINTÉTICO, PALMILHA: FABRICADA EM EVA, FORRADA COM NYLON, SOLADO: EM BORRACHA E TRAVAS, TAMANHOS E CORES A ESCOLHER.	R\$ 140,00	cento e quarenta reais	R\$ 28.000,00	vinte e oito mil reais
25	UNID.	120	HUIESON	BOLA DE TÊNIS DE MESA - TAMANHO E PESO OFICIAIS. CONFECCIONADAS EM CELULOIDE RESISTENTE A DEFORMAÇÃO. QUIQUE SUAVE. DIÂMETRO: 40 MM. PESO: 2,74 G.	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 1.080,00	mil e oitenta reais
26	KIT	50	VOLLO	KIT TENIS DE MESA - 2 RAQUETES TENIS DE MESA, MATERIAL CORPO MADEIRA, REVESTIMENTO CORPO BORRACHA, REVESTIMENTO CABO BORRACHA, TAMANHO ÚNICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 2 LADOS REVESTIDOS.	R\$ 60,00	sessenta reais	R\$ 3.000,00	três mil reais
27	UNID.	30	VOLLO	REDES DE TÊNIS DE MESA COMPOSIÇÃO: REDE EM NYLON	R\$ 100,00	cem reais	R\$ 3.000,00	três mil reais
28	UNID.	30	KLOPF	MESA OFICIAL DE TÊNIS DE MESA - A MESA DEVE SER RETANGULAR COM AS DIMENSÕES DE 1,525M DE LARGURA POR 2,74M DE COMPRIMENTO. A ALTURA DA MESA DEVE ESTAR 0,76 METROS DE DISTÂNCIA DO SOLO. HÁ UMA LINHA DE DOIS CENTÍMETROS DE ALTURA QUE MARCA TODA A SUA VOLTA. A REDE TEM 15,25 CM DE ALTURA E SE ESTENDE PARA ALÉM DOS LIMITES DA MESA.	R\$ 1.000,00	mil reais	R\$ 30.000,00	trinta mil reais
29	KIT	30	RAQUETE	KIT BADMINTON 2 RAQUETE - PRODUZIDA EM GRAFITE DE ALTA MODULAÇÃO, PESANDO 90G, MEDINDO 662 MM DE COMPRIMENTO, EQUILÍBRIO DE 295MM, FLEXIBILIDADE: MÉDIA	R\$ 400,00	quatrocentos reais	R\$ 12.000,00	doze mil reais
30	UNID.	10	LI-NING	REDE DE BADMINTON - REDE EM POLIÉSTER, - FITAS NA COR BRANCA. PESO: 660 GRAMAS. TAMANHO: 6,10M X 0,76M X 18MM.	R\$ 350,00	trezentos e cinquenta reais	R\$ 3.500,00	três mil e quinhentos reais
31	KIT	50	VOLLO	KIT PETECA PARA BADMINTON - ESPECIFICAÇÃO DA PETECA: TAMANHO 3, EM NYLON. TUBO C/ 6 UNIDADES.	R\$ 300,00	trezentos reais	R\$ 15.000,00	quinze mil reais
32	UNID.	2.000	ART & CORES	BLUSAS - (P/UNIFORMES), CAMISA CONFECCIONADA EM MALHA POLIÉSTER: MISA CONFECCIONADA EM MALHA POLIÉSTER COM PINTURA COLORIDA NA FRENTE DA LOGOMARCA DO PROJETO E ATRAS A LOGOMARCA DA PREFEITURA DE SANTA QUITÉRIA; COM CORES TAMANHOS PP, P, M, G, E GG. DE ACORDO COM PEDIDO.	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 100.000,00	cem mil reais

33	UNID.	2.000	ART & CORES	BERMUDA - (P/UNIFORMES),BERMUDA EM MALHA DRY COM: BERMUDA CONFECCIONADA EM MALHA DRYCOM PINTURA COLORIDA NA FRENTE DA LOGOMARCA DO PROJETO E A LOGOMARCA DA PREFEITURA DE SANTA QUITÉRIA; COM CORES TAMANHOS PP, P, M, G, E GG. DE ACORDO COM PEDIDO.	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 80.000,00	oitenta mil reais
34	UNID.	200	ART & CORES	BLUSAS - (P/UNIFORMES PARA COMISSÃO TÉCNICAS) UNIFORMES PARA COMISSÃO TÉCNICAS COMPOSTO POR 01 BLUSA E 01 SHORTE - 100% POLIÉSTER COM TRATAMENTO DRY COM ELASTANO ALÉM DA FUNÇÃO DO DRY, PERMITE UMA MODELAGEM MAIS AJUSTADO AO CORPO. PERSONALIZADA COM SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTA E MANGAS, DE ACORDO COM A ESPECIFICAÇÃO FORNECIDA PELA CONTRATANTE.	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 10.000,00	dez mil reais
35	UNID.	100	PENTAGOL	PLASTICO FLEXIVEL 23CM CATEGORIA PROFISSIONAL TAMANHO 23CM (BASE13X13) MADIDAS E DIMENSÕES APROXIMADAS.	R\$ 190,00	cento e noventa reais	R\$ 19.000,00	dezenove mil reais
36	UNID.	100	PLAST RUBBER	PRATOS ESPORTIVOS MATERIAL DE PLASTICO MEDIDA 20CM DE DIÂMETRO	R\$ 200,00	duzentos reais	R\$ 20.000,00	vinte mil reais
37	UNID.	1.200	ART & CORES	COLETES 100% POLIÉSTER - PERSONALIZADO COM TRATAMENTO DRY COM ELASTANO ALÉM DA FUNÇÃO DP DRY, PERMITE UMA MODELAGEM MAIS AJUSTADO AO CORPO. PERSONALIZADA COM SUBLIMAÇÃO FRENTE, COSTA DE ACORDO COM A ESPECIFICAÇÃO FORNECIDA PELA CONTRATANTE	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 36.000,00	trinta e seis mil reais
38	PAR	200	RANDALL	TENIS PARA FUTSAL - MATERIAL SINTÉTICO ENTRESSOLADO: BASE EM EVA MOLDADO, SOLADO EM BORRACHA LATEX, TAMANHO E CORES A ESCOLHER.	R\$ 180,00	cento e oitenta reais	R\$ 36.000,00	trinta e seis mil reais
39	UNID.	30	ZONA LIVRE	APITO PARA ARBITRAGEM PROFISSIONAL: APITO PARA ARBITRAGEM PROFISSIONAL DE PLÁSTICO COM CORDÃO APITO PROFISSIONAL EM PLÁSTICO ABS COM BOLINHA QUE NÃO TRAVA EM CONTATO COM A SALIVA OU ÁGUA. REQUER POUCO.com cordão.	R\$ 190,00	cento e noventa reais	R\$ 5.700,00	cinco mil e setecentos reais
40	UNID.	4	ANILHAS DE FERRO	BOLA PARA ARREMESSO DE FERRO FUNDIDO 2kg	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 160,00	cento e sessenta reais
41	UNID.	4	ANILHAS DE FERRO	BOLA PARA ARREMESSO DE FERRO FUNDIDO 3kg	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 200,00	duzentos reais
42	UNID.	5	ANILHAS DE FERRO	BOLA PARA ARREMESSO DE FERRO FUNDIDO 4kg	R\$ 70,00	setenta reais	R\$ 350,00	trezentos e cinquenta reais
43	UNID.	5	ANILHAS DE FERRO	BOLA PARA ARREMESSO DE FERRO FUNDIDO 5kg	R\$ 80,00	oitenta reais	R\$ 400,00	quatrocentos reais
44	UNID.	250	TURBO FITNESS	TATAME Peça de 1m x 1m, espessura de 50mm em E.V.A. monocolor, 1ª linha, dupla face com textura de silicone, impermeável e antiderrapante, produto atóxico, com efeito memória para alto impacto, composto de 70% e.v.a e 30% borracha, densidade 150 kg/m ³ , garantia de 06 meses contra defeito de fábrica.	R\$ 700,00	setecentos reais	R\$ 175.000,00	cento e setenta e cinco mil reais
45	UNID.	100	VULKAN	KIMONO - Série PRO Adulto, com costuras reforçadas e acabamento superior, ideal pra atletas profissionais e Casaco: Material 100% algodão trançado de alta resistência com gramatura 750 g/m2. Com reforço no pescoço, axilas e na cava lateral que Calça: Rip Stop 100% algodão.	R\$ 600,00	seiscentos reais	R\$ 60.000,00	sessenta mil reais
46	UNID.	100	VULKAN	KIMONO - Infantil , com costuras reforçadas e acabamento superior, Casaco: Material 100% algodão trançado de alta resistência com gramatura 750 g/m2. Com reforço no pescoço, axilas e na cava lateral que Calça: Rip Stop 100%	R\$ 600,00	seiscentos reais	R\$ 60.000,00	sessenta mil reais

Sigma Serviços - Rua Pr. Vicente Jorge, S/N, CEP: 62.180-000 Pacujá-Ce CNPJ: 27.914.128/0001-17.

(88) 9. 9705-2967 ou (88) 9.9483-6590

E-mail: sigmaservicos04@gmail.com



Item	UNID.	QTD	ART & CORES	Descrição	Valor Unitário	Valor Total	Valor Total	Valor Total
47	UNID.	200	ART & CORES	BERMUDA - (P/UNIFORMES PARA COMISSÃO TÉCNICAS),BERMUDA EM MALHA DRY COM: BERMUDA CONFECCIONADA EM MALHA DRYCOM PINTURA COLORIDA NA FRENTE DA LOGOMARCA DO PROJETO E A LOGOMARCA DA PREFEITURA DE SANTA QUITÉRIA; COM CORES TAMANHOS PP, P, M, G, E GG. DE ACORDO COM PEDIDO.	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 10.000,00	dez mil reais
48	M²	100	ART & CORES	ADESIVO VINIL - ADESIVO VINIL LEITOSO COM IMPRESSÃO DIGITAL.	R\$ 190,00	cento e noventa reais	R\$ 19.000,00	dezenove mil reais
49	M²	100	ART & CORES	FAIXAS BANNER EM PLÁSTICO LONA - COM IMPRESSÃO DIGITAL,ACABAMENTO DE MADEIRA E PONTEIRA DE PLÁSTICO	R\$ 200,00	duzentos reais	R\$ 20.000,00	vinte mil reais
50	UNID.	500	ART & CORES	CARTAZES - CARTAZ 100 X 70 CM	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 25.000,00	vinte e cinco mil reais
51	M²	50	ART & CORES	BANNERS EM LONA - POLIETILENO C/IMPRESSÃO DIGITAL,ACABAMENTO DE MADEIRA E PONTEIRA DE PLÁSTICO 0,80X1,20M	R\$ 300,00	trezentos reais	R\$ 15.000,00	quinze mil reais
52	M²	200	ART & CORES	LONA DE POLIETILENO - COM IMPRESSÃO DIGITAL	R\$ 300,00	trezentos reais	R\$ 60.000,00	sessenta mil reais
53	UNID.	300	ART & CORES	BONÉS EM TECIDO OXFORD - COM ESTAMPA DE SALA FORMATO 35X13	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 9.000,00	nove mil reais
54	UNID.	300	ART & CORES	BLUSA GOLA POLO - EM MALHA PIQ FIO TAM P.M.G.GG E EXG IMPRESSÃO FRENTE E VERSA	R\$ 90,00	noventa reais	R\$ 27.000,00	vinte e sete mil reais
55	UNID.	2.000	ART & CORES	BLUSA - EM MALHA 100% POLIÉSTER PERSONALIZADA COM SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTA EMANGAS, TRAMANHO P, M, G E EXG	R\$ 90,00	noventa reais	R\$ 180.000,00	cento e oitenta mil reais
56	UNID.	300	ART & CORES	TROFÉU - EM ACRÍLICO COM BASE DE GRANITO 20X15	R\$ 70,00	setenta reais	R\$ 21.000,00	vinte e um mil reais
57	UNID.	200	ART & CORES	TROFÉU - EM ACRÍLICO 5 COM RASE VIRADA	R\$ 70,00	setenta reais	R\$ 14.000,00	quatorze mil reais
58	UNID.	2.000	ART & CORES	MEDALHA (METAL) - COM FITA PERSONALIZADA 7X7	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 10.000,00	dez mil reais
59	UNID.	1.500	ART & CORES	MEDALHA (ACRÍLICOS) - PERSONALIZADA 7X7	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 7.500,00	sete mil e quinhentos reais
60	UNID.	500	CLINK	GARRAFA SQUEEZE 500M	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 20.000,00	vinte mil reais
61	UNID.	1.500	ART & CORES	CRACHAR CREDENCIAL TAMANHO 14,5 X 9,5 CM - CORES VARIADAS COM CORDÃO	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 30.000,00	trinta mil reais

VALOR TOTAL GLOBAL DA PROPOSTA DE PREÇOS: R\$ 1.440.090,00 (Um milhão, quatrocentos e quarenta mil e noventa reais)

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Razão Social: Sigma Serviços

Endereço: Rua Pr. Vicente Jorge, S/N, Pacujá-Ce

CNPJ: 27.914.128/0001-17

E-mail: sigmaservicos04@gmail.com

Fone: (88) 9.9705-2967 OU (88) 9.9483-6590

Banco do Brasil Agência 2093-1 conta corrente nº 4260-9

PACUJÁ-CE 23 de Janeiro de 2020

Atenciosamente,

SIGMA SERVIÇOS LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI-ME

CNPJ: 27.914.128/0001-17

JOAO HONORIO DE BRITO NETO

CPF: 007.569.753.01 E RG 200203107705

PROPRIETÁRIO



(88) 9. 9705-2967 ou (88) 9.9483-6590

E-mail: sigmaservicos04@gmail.com

Cartório Brasileiro Pontas
 Fone: (88) 3037-2833

RECONHECO a Firma de JOAO HONORIO DE BRITO NETO

Por Autenticadora Dou Fé

Por Semelhança Por Testemunha

Reritaba-CE Sigma Serviços - Rua Pr. Vicente Jorge, S/N, CEP: 62.180-000 Pacujá-Ce CNPJ: 27.914.128/0001-17.

Em Testemunho da Verdade.

Francisco Aldo Ferreira de Araújo, Tabelião

Daniel Araújo Pontes, Substituto



CARTA PROPOSTA

À COMISSÃO DE LICITAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITERIA-CE PREGÃO PRESENCIAL Nº PP01/2020-SE/2020

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

DATA DE ABERTURA: 27/01/2020 HORA DA ABERTURA: 09h30min

Senhora Pregoeira,

Tendo examinado o Edital do Pregão Presencial nº PP01/2020-SE/2020, apresentamos a presente proposta para o fornecimento e entrega de AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO, PREMIAÇÃO E COMUNICAÇÃO VISUAL PARA A SECRETARIA DE ESPORTE DO MUNICÍPIO DE SANTA QUITERIA, pelo valor de, R\$ 1.440.090,00 (Um milhão, quatrocentos e quarenta mil e noventa reais), conforme a planilha de preços, anexa.

Outrossim, declaramos que:

- a) Nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas de fornecimento dos produtos, impostos, encargos, taxas, royalties, seguros, frete-carrego e descarrego;
- b) Os produtos serão entregues na cidade de Santa Quitéria.
Caso nossa proposta seja aceita, comprometemo-nos:
- a) Efetuar a completa entrega dos produtos solicitados no prazo máximo de 10 (dez) dias corridos, contados da data de recebimento da ordem de compra.

Concordamos em manter a validade desta proposta por um período de 60 (sessenta) dias, contado a partir desta data.

Até que o contrato seja assinado, esta proposta constituirá um compromisso de nossa parte, observada as condições do Edital.

Pacujá-Ce 23 de Janeiro de 2020.

Atenciosamente,

João Honório de Brito Neto
SIGMA SERVIÇOS LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI-ME

CNPJ: 27.914.128/0001-17

JOAO HONORIO DE BRITO NETO

CPF: 007.569.753.01 E RG 2002031077053

PROPRIETÁRIO

Sigma
SERVIÇOS LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI-ME
RUA PR VICENTE JORGE, S/N, PACUJÁ-CE
CNPJ: 27.914.128/0001-17
FONE: (88) 9.9682-8109

Cartório Brasileiro Pontes Fone: (88) 3637-2633	RECONHEÇO a Firma de <u>JOAO HONORIO DE BRITO NETO</u>
	<input checked="" type="checkbox"/> Por Autenticidade <input type="checkbox"/> Por Semelhança
	Reriutaba-CE <u>27 de 01 de 2020</u>
	Em Testemunho da Verdade.
<input checked="" type="checkbox"/> Francisco Aido Ferreira de Araújo, Tabelião	
<input type="checkbox"/> Daniel Araújo Pontes, Substituto	



Sigma Serviços - Rua Pr. Vicente Jorge, S/N, CEP: 62.180-000 Pacujá-Ce CNPJ: 27.914.128/0001-17.

(88) 9. 9705-2967 ou (88) 9.9483-6590

E-mail: sigmaservicos04@gmail.com